
                                                                                                               
 
 

Lietuvos dietologų draugija ir Kauno kolegijos Technologijų fakulteto Viešojo maitinimo katedra 
organizuoja mokslinę praktinę konferenciją ,,Mitybos terapijos aktualijos“, kuri vyks Kauno kolegijos 
aktų salėje (Pramonės pr. 20, Kaunas) 2018 m. balandžio 25 d. Konferencija skirta: dietistams, visų 
specialybių gydytojams, slaugytojomas, visuomenės sveikatos specialistams. 
 

PROGRAMA 
 
09.40-10.00 Dalyvių registracija 

10.00-10.10 Konferencijos atidarymas dr. Rūta Petereit,  
Lietuvos dietologų draugijos prezidentė, 
Giedrius Pilkis,  
Kauno kolegijos Technologijų fakulteto 
dekanas 

10.10-10.40 Naujiena kūdikių mityboje - Motinos pieno 
Oligosacharidai  

Dr. Rūta Petereit 
Lietuvos dietologų draugijos prezidentė 

10.40-11.10 Naujienos sveikų kūdikių ir mažų vaikų 
mityboje 

Dr. Rūta Rokaitė 
LSMU Vaikų ligų klinika 

11.10-11.40 Veiksniai, lemiantys maisto produktų 
pasirinkimą ir vartojimą 

Doc.Vilma Kriaučionienė 
LSMU Profilaktinės medicinos katedra  

11.40-12.10 Populiariųjų dietų nauda ir žala Dalia Vaitkevičiūtė 
VU ligoninės Santariškių klinikos 

12.10-12.40 Pagyvenusių žmonių mitybos ypatybės Evelina Cikanavičiūtė 
VU ligoninės Santariškių klinikos 

12.40-13.10 Kavos pertrauka 

13.10-13.40 Enterinio maitinimo principai Kristina Kurganovienė 
Respublikinė Šiaulių ligoninė 

13.40-14.10 Sportuojančių žmonių mityba Lina Barauskienė 
Klinika „Ypatingi žmonės“ 

14.10-14.40 Motyvacija laikantis maitinimosi 
rekomendacijų 

Ieva Laukytė-Gaulė 
Nacionalinio vėžio institutas 

14.40-15.10 Prevencinių priemonių taikymas maisto 
saugos užtikrinimui 

Doc.Aušra Steponavičienė 
Kauno kolegijos Technologijų fakulteto 
Viešojo maitinimo katedra 

15.10-15.30 Joduotos druskos panaudojimas patiekalų 
gamyboje 

Nijolė Janina Vasiliauskienė 
Kauno kolegijos Technologijų fakulteto 
Viešojo maitinimo katedros vedėja 

 


	PROGRAMA
	Dr. Rūta Petereit
	Dr. Rūta Rokaitė
	Doc.Vilma Kriaučionienė
	Dalia Vaitkevičiūtė
	Kavos pertrauka
	Kristina Kurganovienė
	Nijolė Janina Vasiliauskienė

